



# CYAN LIMITED

## BALLOT PAPER

For voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, April 26, 2024, at 11:30 AM at Karachi School of Business & Leadership (KSBL) situated at National Stadium Road, Opp. Liaquat National Hospital, Karachi - 74800 Tel: (92-21) 35634290-3 Fax: (92-21) 35684147 Website: [www.cyanlimited.com](http://www.cyanlimited.com)

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

### Resolution for Agenda Item No. 3

To consider and if deemed fit, to approve circulation / dissemination of Annual Audited Financial Statements of the Company to its members through QR enabled code and weblink as part of the notice of Annual General Meeting instead of transmitting the same in the form of CD/DVD/USB in accordance with and pursuant to S.R.O. 389 (I)/2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan dated March 21, 2023 by passing the following Ordinary Resolution(s) with or without modification

“RESOLVED that circulation/ dissemination of Annual Audited Financial Statements to the shareholders through QR enabled code and weblink as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023, or any other transmission medium allowed by the regulators, be and is hereby approved

FURTHER RESOLVED that Chief Executive Officer and/or Company Secretary be and are hereby singly authorized to take and do all necessary actions, deeds and things which are or may be necessary, incidental and/or consequential to give effect to the aforesaid resolution.

### Instructions For Poll

- Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.
- In case if both the boxes are marked as (√), your poll shall be treated as “Rejected”.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (√) mark in the appropriate box below;

Agenda	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Agenda No. 3		

### NOTES:

- Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Cyan Limited at Dawood Centre M. T. Khan Road Karachi or e-mail at: [company.secretary@dawoodhercules.com](mailto:company.secretary@dawoodhercules.com)
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Thursday, April 25 2024. Any postal Ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: [www.cyanlimited.com](http://www.cyanlimited.com). Members may download the Ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Date \_\_\_\_\_

Shareholder / Authorized Signatory

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

برائے رائے شماری بذریعہ ڈاک برائے خصوصی امور، موقع سالانہ اجلاس عام منعقدہ بروز جمعہ 26 اپریل 2024 بوقت 11:30 بجے دن بمقام کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرشپ (KSBL) نیشنل سٹیڈیم روڈ، بالتھال لیاقت نیشنل ہسپتال، کراچی۔ 74800-3-35634290 (ٹیلیفون) (92-21) 35684147: فیکس: ویب سائٹ: www.cyanlimited.com

فولیو/سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
نام مالک/حصص/پراکسی ہولڈر	
رجسٹرڈ پتہ	
ملکیت میں موجود حصص کی تعداد	
سی این آئی سی/ پاسپورٹ نمبر (اگر غیر ملکی ہو) (نقل منسلک کیجئے)	
اضافی معلومات اور ملفوظات (بصورت نمائندہ ہاؤسی کارپوریت، کارپوریشن اور وفاقی حکومت)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام	
مجاز دستخط کنندہ کا سی این آئی سی/ پاسپورٹ نمبر (اگر غیر ملکی ہو) (نقل منسلک کیجئے)	

### قرارداد برائے ایجنڈا 3

نور و خوش کراٹا مورمزوں پائے جانے پر کمپنی کے آڈٹ شدہ سالانہ مالیاتی گوشواروں کو سی ڈی/ ڈی وی/ یو ایس بی کی بجائے SRO 389(1)/2023 جاری کردہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان مورخہ 21 مارچ 2023 کی قیام میں اپنے ممبران کو سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے حصے کے طور پر بذریعہ QR کوڈ اور ویب لنک ارسال کرنے کی عمومی قرارداد مع یا بغیر ترمیمات منظور کرنا:

”قرارداد پایا کہ شیئرز ہولڈرز کو سالانہ مالیاتی گوشوارے QR کوڈ اور ویب لنک یا ضابطہ کاروں کی جانب سے مقرر کردہ کسی اور ذریعے سے، جیسا کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے بذریعہ SRO 389(1)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 آگاہ کیا ہے، ارسال کرنے کی منظوری دی جائے اور ذریعہ ہذا منظور دی جاتی ہے۔“

”مزید قرارداد پایا کہ خصوصی قرارداد ہذا کو موثر بنانے کی غرض سے کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی ایک کو اس معاملے میں مذکورہ بالا قرارداد کے نفاذ کی غرض سے تمام ضروری کارروائی کرنے اور تمام اقدامات، افعال اور بیجیز، اتھارٹی اور/یا تعمی کرنے کے اختیارات دیئے جائیں اور ذریعہ ہذا اختیارات دیئے جاتے ہیں۔“

### ہدایت نامہ برائے رائے شماری

1۔ ازراہ کرم اپنی رائے/ ووٹ کا اظہار متعلقہ خانے میں ٹک مارک (✓) لگا کر کیجئے۔

2۔ دونوں خانوں میں ٹک مارک پایا گیا تو آپ کا ووٹ ”مسترد“ تصور کیا جائے گا۔

میں/ ہم ذریعہ ہذا مذکورہ بالا قرارداد کے ضمن میں بذریعہ بیلٹ (ووٹ) قرارداد کی حمایت یا مخالفت کی اپنی رائے کا اظہار ذیل میں دیئے گئے موزوں خانے میں ٹک مارک (✓) لگا کر کرتے ہیں:

ایجنڈا	میں/ ہم قرارداد کی حمایت کرتے ہیں (حامی)	میں/ ہم قرارداد کی مخالفت کرتے ہیں (مخالف)
ایجنڈا نمبر 3		

### نوٹس:

- 1۔ باقاعدہ کردہ بیلٹ پیپر سیان لمیٹڈ کے چیئرمین کے دفتر داؤد سینئر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی کو بذریعہ ڈاک یا company.secretary@dawoodhercules.com پر ای میل کے ذریعے ارسال کیا جائے۔
- 2۔ سی این آئی سی/ پاسپورٹ نمبر (اگر غیر ملکی ہو) کی نقل پوسٹ بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کیا جائے۔
- 3۔ بیلٹ پیپر چیئرمین کے پاس بروز جمعرات 25 اپریل 2024 تک یا قبل اوقات کار کے اندر موصول ہو جانا چاہیے۔ مذکورہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی بیلٹ پیپر رائے شماری کے لئے موثر تصور نہیں ہوگا۔
- 4۔ بیلٹ پیپر پر دستخط نہیں ہونی چاہئیں جو سی این آئی سی/ پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو) پر کئے گئے ہیں۔
- 5۔ ٹیکسل، غیر دستخط شدہ، غیر درست، بد شکل، پھٹے ہوئے، مسخ شدہ، دہری تحریر والا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6۔ کسی کارپوریت ادارے، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 138، 139، جو بھی قابل اطلاق ہو، کے مطابق بیلٹ پیپر فارم کے ساتھ جواز شخص کے سی این آئی سی کی نقل، بورڈ کی قرارداد/ یادداشت/ اتھارٹی اور نمائندہ کی مصدقہ نقل کا منسلک کیا جانا لازمی ہے۔ غیر ملکی کارپوریت ادارہ وغیرہ ہونے کی صورت میں لازم ہے کہ تمام دستاویزات کی، اس معاملے میں متعلقہ قوصلہ جنرل آف پاکستان سے تصدیق کروائی جائے۔
- 7۔ بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ: www.cyanlimited.com پر مہیا کر دیا گیا ہے۔ ممبران بیلٹ پیپر فارم ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ یا اخبارات میں شائع شدہ بیلٹ پیپر فارم کی اصل/ فوٹو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

تاریخ:

دستخط حصص مالک/ مجاز دستخط کنندہ

(کارپوریت ادارہ ہونے کی صورت میں ازراہ کرم کمپنی کی مہر ثبت کیجئے)